СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

16.01.2024 № 01-03-05/24

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Южное от 12

декабря 2023 года № 01-03-82/23 «О

Плане мероприятий по

противодействию коррупции в

органах местного самоуправления

муниципального округа

Чертаново Южное на 2024 год»

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции", Совет

депутатов муниципального округа Чертаново Южное решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Южное от 12 декабря 2023 года №

01-03-82/23 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления муниципального округа

Чертаново Южное на 2024 год»:

1.1.Пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.1. в следующей редакции:

«1.1 Снять с контроля решение Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Южное от 13 декабря 2022 года № 01-03-89/22 «О

Плане мероприятий по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления муниципального округа Чертаново Южное на 2023

год», как выполненное 29 декабря 2023 года.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального

округа Чертаново Южное.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                                    А.А. Новиков